

**Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7)**

Veřejná zakázka: „Evropské domy v krajích – stravovací zařízení, ul. Švendova č.p. 1282 HK – SP“

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@khk.cz,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu v otevřeném podlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Ve VV je odlučovač tuku s průtokem 2 l/s a 3 l/s a v PD 15 l/s, co bude prosím platit?

Odpověď na dotaz č. 1:

Platí průtok dle PD 15 l/s.

Dotaz č. 2:

Dlažby a obklady – nikde jsme nenašli žádnou specifikaci materiálu, zejména nám pak chybí specifikace cihelného pásku, kterým je obložen sokl. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 2:

Barva a tloušťka pásku je uvedena na výkrese SO-02 AST-11. Rozměr délka x výška pásku je libovolná. Avšak stále musí jít o pásek.

Dotaz č. 3:

Pro obklady a dlažby ve výkaze výměr chybí silikony, lišty a hydroizolační stěrky. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 3:

Položky byly doplněny do podobjektu SO-01.01.

Dotaz č. 4:

Vchodové dveře Z05 v části SO-01 obsažené ve Výpisu zámečnických prvků AST-13 chybí ve VV.

Odpověď na dotaz č. 4:

Výrobek nechybí, je uveden v oddílu SO-01.02 položce č.96 pod kódem položky 767-ZVRT.

Dotaz č. 5:

Lité podlahy ve VV, list SO-01.01 - chybí zde příprava povrchu (nivelace povrchu, broušení, vysátí podlahy a penetrace). Je zde myšlena pouze tenkovrstvá stěrka bez písku nebo litá podlaha?

Odpověď na dotaz č. 4:

Položky byly doplněny do podobjektu SO-01.01. Je zde myšlena litá podlaha.

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek tak končí dne 27. 8. 2024 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Příloha:

- Příloha č. 4 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve znění dodatečné informace č. 7

V Hradci Králové dne 29. 7. 2024

Mgr. Jitka Bučková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření